
1                    Lid Jarnindustri AS                          Side 1 av 1                                       Monteringsanvisning   

K:\Teknisk\DELEKART\2052\R2052-140_2004-06-18.doc                Sist endra 2004-06-18       R2052-140 
 

 
 

2052-140 Knivregulering for vedmaskin 2052 

 
 

2052-140 KNIVREGULERING 

 

Se figur 28  

Pos.nr  Artikkel Navn, type, dimensjon Antall  Merknad  
1 0898-002 Trykkfjær Ø25/Ø2,5x47 1  
2 1550-502 Trykkfjær Ø16/Ø2,5x47 1  
3 1550-527 Bolt 1  
4 1550-528 Arm 1  
10 2052-130 Løftearm 1  
11 2052-133 Svingbolt 1  
12 2052-135 Reguleringsarm 1  
13 2052-141 Bolt Ø20 1  
14 2052-150 Reguleringssegment 1  
20 F102-10120 Sekskantskrue M10x120 1  
21 F102-12025 Sekskantskrue M12x25 1  
22 F102-12030 Sekskantskrue M12x30 3  
23 F312-10 Låsemutter M10 1  
24 F312-12 Låsemutter M12 3  
25 F420-12 Fjærskive B 12 1  
26 F450-04032 Splint 4x32 2  
27 F470-10 Ringpinne 10 2  
28 K10-101 Plastplugg 1  

 
MONTERING 
Demonter 2052-160 Låsebolt. Monter reguleringssegment (14). Plate med 2 hull skal stå nærmest 
kniven. Trekk ut ringpinner (27) og monter bolt (11) i hylse under vedmaskin ved kniven. Monter 
løftearmen (10) med tilhørende deler. Smør regelmessig alle bevegelige deler og glideflater.  
 
 

R2052  Figur 28

Montert

26

26
12

13

20

20

24

14

22

3
1

10
4

25

22
24

21

2
23

11

27


